藥劑科公告        112 年 4 月 20 日

主旨：藥品異動通知。

說明：

1. 戒菸貼片 Nicotinell TTS 為新進藥品，有兩種劑量，Nicotinell TTS

20(Nicotine 35mg/p)【適用於每日抽菸量<20 支】及 Nicotinell TTS

30(Nicotine 52.5mg/p) 【適用於每日抽菸量>20 支】，代碼如下。

藥名(新) 代碼 原藥品(舊)

異動

情形
更換後圖片

1.

Nicotinell TTS
20(Nicotine
35mg/p)

NICE2  新進

2.

Nicotinell TTS
30(Nicotine
52.5mg/p)

NICE  新進